
Ingunn Skeie er nyvalgt inn i hovedstyret, 

og dermed ei jente vi gjerne vil at alle i JiS skal bli bedre kjent med. Hun er 21 år, og 
senker dermed gjennomsnittalderen i styret ettertrykkelig. Hun er også en 
kjærkommen representant for det praktiske skogbruket. Hun er skogsmaskinfører, 
og kjører lassbærer for Atle Rønning maskin i Tønsberg. Ingunn er et verdifullt 
tilskudd til styret, som vi andre styremedlemmene gleder oss til å bli kjent med! 
 

 
En pust i bakken – Foto: Atle Rønning maskin 
 
 
Du har vært medlem av JiS siden 2004. Hva har JiS hatt å si for deg så langt? 

Først og fremst har det vært godt å se at det er flere jenter enn meg som har 
interesse for skogen. 

 
Hva tror du er det viktigste du kan bidra med i JiS hovedstyre? 

Med mitt utgangspunkt, og ut fra det jeg jobber med, kan jeg ha mye å bidra med i 
forhold til den praktiske siden av skogbruket. 

 
Har du en hjertesak du ønsker å ta med deg inn i hovedstyret? 

Jeg er opptatt av at fagutdanninga må gjøres mer tilgjengelig for folk som er laga 
mer for praktisk arbeid enn for teoretisk utdanning. Jeg har erfaring sjøl med at det 
er krevende å komme gjennom en fagutdanning i dag. Etter reformen som innførte 
krav om ”allmenn studiekompetanse” i videregående utdanning må alle teoretiske 
fag være bestått for at man kan få et fagbrev. Mange som velger praktiske yrker 
sliter med den teoretiske biten, og jeg kjenner til flere som ikke tar fagbrev fordi de 
veit de ikke vil greie teorien. En kan være en like god fagarbeider selv om en ikke 
veit hvordan rettsvesenet i Norge fungerer i detalj. 



Du har valgt deg et yrke du ikke deler med så mange jenter. Hva var den viktigste 
grunnen til at du valgte som du gjorde? 

Jeg har det vel litt i blodet; skogbruk ligger i familien. Jeg har en far som er 
skogbruksleder, og en bror som også er skogsmaskinfører. Jeg har vært mye med ut 
sammen med broren min; da jeg gikk på Saggrenda var jeg med og kjørte i skauen 
når jeg hadde fri fra skolen. Det var fin praksis som jeg lærte mye av. 

 
Hvordan opplever du hverdagen som jente i en ”manneverden”? Ser du noen 
utfordringer og/eller fordeler? 

Det er et veldig realt miljø. Jeg har ikke hatt noen spesielle utfordringer ved det å 
være jente. Jeg føler meg på like fot, og har aldri kjent at jeg trenger å være bedre 
enn gutta for å være god nok. 

 
Hvordan er en perfekt dag på jobb for deg? 

Når alt går som det skal! Jeg får gjort det jeg skal, arbeidet glir lett og ingenting går 
på tverke. 

 
Intervjueren representerer en mer teoretisk del av skogbruket, og ser på dette med å 
manøvrere digre maskiner i skauen med stor respekt. Men hva gjør dere hvis noe 
går galt? Det er vel neppe så aktuelt å ringe Falken..? 

Det kommer litt an på hva som går galt, men for det meste skrur vi sjøl. Det blir en 
del mekking. 

 
Har du en spesielt fin opplevelse i skogen du vil dele med oss? 

Det er bestandig spesielt når man får elg, hjort eller rådyr tett innpå maskina. Det 
hender under enkelte drifter at man har dyr rundt seg hele tida. Det kan skje når som 
helst på døgnet, men aller helst om kvelden. Dyra venner seg til lyden, og er ikke 
redde for maskina så lenge den er i gang – men de stikker av når jeg stopper. 

 
Når slapper du best av? 

Når jeg kan ta med meg fiskestanga og stikke til fjells…  

 
Hva er ditt yndlingstreslag? 

Gran. 
 

 


